Página L de 2

[§x4r»IücEÁ:&Á
PRF"pEiTtuRA MLêIKXRI, âÉ fiARIlfrlUtlütA

SIX]RLiI{RIÂ ]I,ILNICIIâL M fi TLT-}RA

RESULTADO FINAL ETAPA HABILITAçÃO

A Prefeitura Municipal de Barroquinha através da Secretaria Municipal da Cultura torna público o
Resultado Final da etapa de Habilítação referente aos seguintes editais:

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N9 OU\AN. MUNICíPIO DE BARROQUINHA - CE EDITAL DE SELEçÃO
DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CUITuRAL COM RECURSoS DA CoMPLEMENTAR
§s/2a22 (LEr pAULO GUSTAVO)- AUDTOVTSUAL;

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N9 A2I2O23 - MUNICíPIO DE BARROQUINHA. CE EDITAL DE SELEÇÃO
DE PR0JETOS PARA FIRMAR TERMo DE ExECUçÃo culrunAl coM RECURSoS DA C0MPLEMENTAR
L95/2O72 {LEt pAULO GUSTAVO}- DEMAIS ÁnEnS

RESULTADO FTNAL HABTLITAçÃO - EDTTAL DE CHAMAMENTO pÚBLtCO Ne Oy2A2g - MUNTCíq\O DE
BARROQUINHA - CE EDITAL DE SELEçÃO DE PROTETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUçÃO CULTURAL
coM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 795/2022 (LE' qAULO GUSTAVO) - AUDTOVTSUAL

WEBSÉRIE

PROPONENTE PROPOSTA HAB|LITAçÃO PARECER

Bruno R. Silva dos Santos Websérie - MaXT Arte HABILITADO

Antônio M. Santos Pereira "Barroquinha de outrora" INABILITADO Ausência de certidão
negativa de débitos
relativos a créditos

tríbutários federais e a

dívida ativa da União.

APO|O À rlruAUZnçÃO e/OU póS PRODUçÃO DE OBRAAUDTOVTSUAL

PROPONENTE PROPOSTA HABTLTTAçÃO PARECER

José L. da Costa Neto Apesca-Acomunidade
Pesqueira de Barroquinha

HABILITADO

CURTA-METRAGEM

PROPONENTE PROPOSTA HABTLTTAçÃO PARECER

Jaison N. dos Reis O Povo Promissor HABILITADO

Francisco E. de Sousa Luz, Câmera e Sertão HABILITADO

AçÃO DE FORMAçÃO aUOTOV|SUAL

PROPONENTE HABTUTAçÃO PARECER

Jordana L. de Carvalho Ação de Formação HABILITADO

PROPOSTA

Fágina 2 de 2

r,§T&}üD*CE..IRÁ
MÉFETURA À,ILI}}|LIÊ{l, Dfi EÀRRfi TJII\íI{A

stilRã[ARIA M{".rr{tfi EqL *À (ULlt&4.

elaboração e Captação de
Projetos em Cultura

Barroquinha-CE, em 20 de dezembro de 2023

Rocha Saares
Secretório de Cultura

# M i n C # Lei P a u loG ustovo #LPG #M on itoro M i nC # M i n iste ri oDaCu ltura
#Earroquinho #Ceará

RE§üLTADa Fff|l,AL HA,BIL|TAçÃü - EDTTAL DE aHAMAMENT, puàLtco Ne oz/zozg - MUN,cípto DE
BARROQUINHA - CE EDiTAL DE SELEçÃO DE qROIETOS 4ARA FTRMAR TERMO DE EXECUçÃO CULTURAL
coM RECURSOS DA COMPLEMENTAR 195/2022 (LEt PAULO GUSTAVq - DEMATS ÁREA'

FETRAS, SALÕES E EXPOSTçÕES

PROPONENTE PROPOSTA HABTLTTAçÃO PARECER

Ricardo F. da Rocha Feira de Artesanato HABILITADO

OFICINAS ARTíSTICAS

PROPONENTE PROPOSTA HABTLITAçÃO PARECER

Jailson A. Rodrigues Aquarelando Barroquinha HABILITADO

LTTERATURA {E-BOOK, |MPRE§SÃO, DTAGRAMAçÃO, LANçAMENTO E SARAU}

PROPONENTE PROPOSTA HABTLTTAçÃO PARECER

Francisco E. de Sousa Turma do Chico Poeta HABILITADO

ir